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Cablaggio ottico / Patchcords e Pigtails

Bretelle fibra ottica LC/LC 9/125 OS2 Monomodali #[95-910] Cablaggio ottico / Patchcords e Pigtails

 

   

Caratteristiche 
Categoria: OS2 Monomodale 
9/125um 
Colore cavo:  Giallo 
Diametro cavo: ø3mm 
Tipo Cavo:  Fibra ottica 
Guaina cavo: LSZH 
 
Connettore A 
Tipo Connettore A: LC/UPC 
 
Connettore B 
Tipo Connettore B: LC/UPC

Articolo Lunghezza Cavo Codice EAN

 95-910/001 1m 8ALHOOD*gegbig+
 95-910/002 2m 8ALHOOD*gegbjd+
 95-910/003 3m 8ALHOOD*gegcaj+
 95-910/005 5m 8ALHOOD*gegcbg+
 	 Confezione: PolyBag da 1pz., Imballo: Scatola da 5 polybag 
	 Prezzo per: unità 
	 Multiplo di vendita: 1pz.

Bretelle fibra ottica SC/LC 9/125 OS2 Monomodali #[95-911] Cablaggio ottico / Patchcords e Pigtails

 

   

Caratteristiche 
Categoria: OS2 Monomodale 
9/125um 
Colore cavo:  Giallo 
Diametro cavo: ø3mm 
Tipo Cavo:  Fibra ottica 
Guaina cavo: LSZH 
 
Connettore A 
Tipo Connettore A: SC/UPC 
 
Connettore B 
Tipo Connettore B: LC/UPC

Articolo Lunghezza Cavo Codice EAN

 95-911/001 1m 8ALHOOD*gegccd+
 95-911/002 2m 8ALHOOD*gegcda+
 95-911/003 3m 8ALHOOD*gegceh+
 95-911/005 5m 8ALHOOD*gegcfe+
 	 Confezione: PolyBag da 1pz., Imballo: Scatola da 5 polybag 
	 Prezzo per: unità 
	 Multiplo di vendita: 1pz.

Bretelle fibra ottica SC/SC 9/125 OS2 Monomodali #[95-912] Cablaggio ottico / Patchcords e Pigtails

 

   

Caratteristiche 
Categoria: OS2 Monomodale 
9/125um 
Colore cavo:  Giallo 
Diametro cavo: ø3mm 
Tipo Cavo:  Fibra ottica 
Guaina cavo: LSZH 
 
Connettore A 
Tipo Connettore A: SC/UPC 
 
Connettore B 
Tipo Connettore B: SC/UPC

Articolo Lunghezza Cavo Codice EAN

 95-912/001 1m 8ALHOOD*gegcgb+
 95-912/002 2m 8ALHOOD*gegchi+
 95-912/003 3m 8ALHOOD*gegcif+
 95-912/005 5m 8ALHOOD*gegcjc+
 	 Confezione: PolyBag da 1pz., Imballo: Scatola da 5 polybag 
	 Prezzo per: unità 
	 Multiplo di vendita: 1pz.

Bretelle fibra ottica LC/LC 50/125 OM3 Multimodali #[95-920] Cablaggio ottico / Patchcords e Pigtails

 

   

Caratteristiche 
Categoria: OM3 Multimodale 
50/125um 
Colore cavo:  Acqua 
Diametro cavo: ø3mm 
Tipo Cavo:  Fibra ottica 
Guaina cavo: LSZH 
 
Connettore A 
Tipo Connettore A: LC/UPC 
 
Connettore B 
Tipo Connettore B: LC/UPC

Articolo Lunghezza Cavo Codice EAN

 95-920/001 1m 8ALHOOD*gegdai+
 95-920/002 2m 8ALHOOD*gegdbf+
 95-920/003 3m 8ALHOOD*gegdcc+
 95-920/005 5m 8ALHOOD*gegddj+
 	 Confezione: PolyBag da 1pz., Imballo: Scatola da 5 polybag 
	 Prezzo per: unità 
	 Multiplo di vendita: 1pz.


